EDITAL 005/2023
PROJETO SEXTA ÀS SEIS 2023

CRONOGRAMA DE APRESENTAÇÕES

A Prefeitura de Ponta Grossa, por meio da Secretaria Municipal de Cultura (SMC), no
uso de suas atribuições, torna público o cronograma de apresentações das bandas
selecionadas pelo Edital 005/2023 - Projeto Sexta às Seis 2023. O cronograma foi definido
em reunião com os representantes das bandas que ocorreu no dia 5 de junho de 2023 às
19h. Conforme estipulado em edital não seria tolerado atraso, sendo assim, as bandas
Isabela Huk e Castanheira foram desclassificadas, assumindo as respectivas bandas
suplentes, Bolores e LizeLize.

Data Banda 1 Banda 2

07/07/2023 Bolores Last Times

28/07/2023 Mambaia hoovaranas

04/08/2023 LizeLize Julio Mano e banda

11/08/2023 Beltane Fire Hunter

25/08/2023 Jerimoon Jamp

01/09/2023 Gueg Ponta Rap MUM

08/09/2023 Astronautas do Passado Alisson Camargo e Banda

27/10/2023 MGC - Magesty Ghost Cult Maiden Rules

10/11/2023 Urban Wild West Hill

17/11/2023 Heartlistener Hemmera

Ponta Grossa, 6 de junho de 2023